
 

EKIPNO 

 

 

III. krog;                         dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 ŠPINDLER Nuša 21 SD I. poh.bat. Ruše I 103,5 103,8 103,8 102,8 413,9

2 JODL Benjamin 57 SD I. poh.bat. Ruše I 101,8 104,3 103,3 102,5 411,9

3 POTRČ Simon 59 SD I. poh.bat. Ruše I 102,8 101,4 103,8 101,0 409,0

4 JUNGER Zala 317 SD I. poh.bat. Ruše II 99,9 101,2 99,8 99,9 400,8

5 BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 99,3 100,0 99,1 100,7 399,1

6 PODLESNIK Uroš 58 SD I. poh.bat. Ruše II 98,9 97,7 101,3 100,7 398,6

7 BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 97,3 97,7 101,4 99,8 396,2

8 VALENČAK Mitja 12 SD Elektro Maribor 95,3 97,6 97,6 100,5 391,0

9 PERNAT Aleš 93 SD Kidričevo 98,8 99,8 96,8 94,6 390,0

10 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 100,9 98,1 90,2 98,0 387,2

11 PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 97,3 99,7 94,6 93,0 384,6

12 SOTO VARGAS Jan 223 SD Kidričevo 95,2 98,1 94,8 92,0 380,1

13 ROMIH Raj Matija 263 SD Elektro Maribor 95,6 93,0 91,9 96,9 377,4

14 VUK Tilen 240 SD Kidričevo 93,3 95,7 95,1 92,3 376,4

15 GOLOB Peter 1 SD Svečina 90,2 94,2 95,3 94,9 374,6

16 VIČAR Špela 33 SD Svečina 90,4 94,6 91,5 92,8 369,3

17 JAKŠE Vita 211 SD I. poh.bat. Ruše 92,5 92,3 92,7 87,9 365,4

18 VERTNIK Iza 177 SD FLV Hotinja vas 89,7 87,6 88,7 96,2 362,2

19 ŽUNKO Bojan 66 SD Svečina 94,0 90,0 92,3 74,9 351,2

20 EKART Enej 73 SD FLV Hotinja vas 85,6 89,2 88,6 84,6 348,0

10.12.2019SD I.Poh.bat.Ruše

LIGA 2019-2020 SEVERNE REGIJE                                        
STANDARD ZRAČNA PUŠKA

1 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše I

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

59 POTRČ Simon 102,8 101,4 103,8 101,0 409,0

57 JODL Benjamin 101,8 104,3 103,3 102,5 411,9

21 ŠPINDLER Nuša 103,5 103,8 103,8 102,8 413,9

306,3 1234,8

2 ISB SD IMPOL Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

62 BERDNIK Mark 97,3 97,7 101,4 99,8 396,2

77 VIDMAR Boštjan 100,9 98,1 90,2 98,0 387,2

264 PINTER Jan 97,3 99,7 94,6 93,0 384,6

290,8 1168,0

3 EMA - SD ELEKTRO Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 VALENČAK Mitja 95,3 97,6 97,6 100,5 391,0

10 BRKIČ Siniša 99,3 100,0 99,1 100,7 399,1

263 ROMIH Raj Matija 95,6 93,0 91,9 96,9 377,4

298,1 1167,5



 

Sodnice 

Adrijana Strnad – glavna sodnica 

Mojca Potrč  - sodnica 

4 KID - SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

93 PERNAT Aleš 98,8 99,8 96,8 94,6 390,0

223 SOTO VARGAS Jan 95,2 98,1 94,8 92,0 380,1

240 VUK Tilen 93,3 95,7 95,1 92,3 376,4

278,9 1146,5

5 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

66 ŽUNKO Bojan 94,0 90,0 92,3 74,9 351,2

1 GOLOB Peter 90,2 94,2 95,3 94,9 374,6

33 VIČAR Špela 90,4 94,6 91,5 92,8 369,3

262,6 1095,1

6 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

317 JUNGER Zala 99,9 101,2 99,8 99,9 400,8

58 PODLESNIK Uroš 98,9 97,7 101,3 100,7 398,6

0,0

200,6 799,4

7 FLV - SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

177 VERTNIK Iza 89,7 87,6 88,7 96,2 362,2

73 EKART Enej 85,6 89,2 88,6 84,6 348,0

0,0

180,8 710,2



 

 

 

REGIONALNA LIGA STANDARD ZRAČNA PUŠKA - EKIPNO

SEZONA 2019 - 2020

MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG SKUPAJ

1.   1PB SD I.POH. BAT. RUŠE I 1221,7 1224,8 1234,8 3681,3

2.   ISB SD IMPOL SL.BISTRICA 1159,1 1162,1 1168,0 3489,2

3.   SVE SD SVEČINA 1069,8 1063,7 1095,1 3228,6

4.   EMA SD ELEKTRO MARIBOR 1151,9 761,4 1167,5 3080,8

5.   1PB SD I.POH.BAT.RUŠE II 1186,5 788,1 799,4 2774,0

6.   KID SD KIDRIČEVO 1165,3 0,0 1146,5 2311,8

  7.   FLV FLV HOTINJA VAS 709,6 712,4 710,2 2132,2

DATUM TEKME: 15.10.2019 12.11.2019 10.12.2019

ORGANIZATOR: RUŠE IMPOL RUŠE
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STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG SKUPAJ

1. JODL Benjamin 57 SD I. poh.bat. Ruše I 412,8 410,1 411,9 1234,8

2. ŠPINDLER Nuša 21 SD I. poh.bat. Ruše I 407,1 406,1 413,9 1227,1

3. POTRČ Simon 59 SD I. poh.bat. Ruše I 401,8 408,6 409,0 1219,4

4. JUNGER Zala 317 SD I. poh.bat. Ruše II 390,7 400,5 400,8 1192,0

5. BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 397,8 387,9 396,2 1181,9

6. PODLESNIK Uroš 58 SD I. poh.bat. Ruše II 389,2 387,6 398,6 1175,4

7. VALENČAK Mitja 12 SD Elektro Maribor 388,4 394,8 391,0 1174,2

8. VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 377,5 393,6 387,2 1158,3

9. PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 383,8 380,6 384,6 1149,0

10. GOLOB Peter 1 SD Svečina 362,5 382,6 374,6 1119,7

11. ROMIH Raj Matija 263 SD Elektro Maribor 375,1 366,6 377,4 1119,1

12. VIČAR Špela 33 SD Svečina 366,6 348,0 369,3 1083,9

13. VERTNIK Iza 177 SD FLV Hotinja vas 359,2 360,9 362,2 1082,3

14. EKART Enej 73 SD FLV Hotinja vas 350,4 351,5 348,0 1049,9

15. ŽUNKO Bojan 66 SD Svečina 340,7 333,1 351,2 1025,0

16. BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 393,4 0,0 399,1 792,5

17. PERNAT Aleš 93 SD Kidričevo 385,3 0,0 390,0 775,3

18. SOTO VARGAS Jan 223 SD Kidričevo 389,2 0,0 380,1 769,3

19. VUK Tilen 240 SD Kidričevo 390,8 0,0 376,4 767,2

20. JAKOPIČEK Patrik 47 SD I. poh.bat. Ruše II 406,8 0,0 406,8

21. BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor 370,1 0,0 370,1

22. KAMENŠEK Tadej 273 SD Kidričevo 365,7 0,0 365,7

23. JAKŠE Vita 211 SD I. poh.bat. Ruše 0,0 365,4 365,4

STANDARD ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO


